



**Marszałek**  
**Województwa Mazowieckiego**  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 17 kwietnia 2023 roku

**Pan**  
**prof. nadzw. dr hab. inż. Mieczysław Prystupa**  
**Przewodniczący Zarządu Warszawskiego**  
**Stowarzyszenia Rzeczoznawców Majątkowych**

Szanowny Panie Przewodniczący,  
serdecznie dziękuję za zaproszenie na Jubileusz XXX-lecia Warszawskiego Stowarzyszenia Rzeczoznawców Majątkowych.

Dokonania Państwa jednostki stanowią istotny wkład w rozwój profesjonalnej obsługi rynku nieruchomości w naszym kraju. Organizacja od początku swojego istnienia z powodzeniem reprezentuje interesy przedstawicieli środowiska zawodowego biegłych i rzeczoznawców majątkowych, integruje swoją wspólnotę oraz broni jej interesów. Przykłada dużą wagę do propagowania zasad etyki zawodowej i skrupulatnie egzekwuje ich przestrzeganie, dba o uaktualnianie wiedzy i podnoszenie kwalifikacji swoich członków poprzez organizację specjalistycznych szkoleń oraz ciągłe doskonalenie technik i metod pracy. Godnym uznania jest również fakt prowadzenia działalności wydawniczej. Na łamach kwartalnika publikujecie Państwo ciekawe artykuły dotyczące metodologii wycen nieruchomości i przedsiębiorstw oraz wartościowe analizy w zakresie prawa i gospodarki nieruchomościami, które są nieocenioną skarbnicą wiedzy dla osób związanych z tą dziedziną zawodowo. Realizując swoje cenne i wszechstronne działania, współpracują Państwo owocnie z administracją rządową, samorządami oraz wieloma instytucjami.

Dzisiejsze wydarzenie to doskonała sposobność, by przybliżyć chlubne dzieje organizacji, oraz zaprezentować jej dokonania. Jestem pełen uznania dla Państwa specjalistycznej wiedzy, umiejętności i bogatego doświadczenia. Gratuluję doniosłej rocznicy oraz cieszę się, że przy tak wyjątkowej okazji mogę uhonorować Stowarzyszenie Medalem Pamiątkowym „Pro Masovia” za całokształt działalności oraz wybitne zasługi dla naszego regionu.

Pozdrawiam wszystkich uczestników jubileuszowych uroczystości. Życzę Państwu niesłabnącej satysfakcji z wykonywania tego odpowiedzialnego zawodu, wielu nowych sukcesów, zrealizowania kolejnych ambitnych projektów i przedsięwzięć w przyszłości, a także dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku

***Akt nadania nr 51/2023***

Na podstawie § 2 uchwały Nr 142/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie ustanowienia Medalu Pamiątkowego „PRO MASOVIA” (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 155, poz. 6060)

***Marszałek Województwa Mazowieckiego***

nadaje

***Warszawskiemu Stowarzyszeniu  
Rzecznawców Majątkowych***

***Medal Pamiątkowy „PRO MASOVIA”***

  
Adam STRUZIŁ

.....  
podpis Marszałka Województwa Mazowieckiego

Warszawa, 17 kwietnia 2023 roku



MENNICA  
POLSKA

## CERTYFIKAT

Zaświadcza się, że produkt został wykonany  
w Mennicy Polskiej S.A.  
przez znanych ze swojego kunsztu  
jej pracowników, zgodnie ze wszystkimi  
zasadami sztuki menniczej  
i wykorzystaniem materiałów najwyższej jakości.

